智能监控交换机
1
1. 产品概述
视频监控行业已经在国内全面普及，视频监控设备厂商也品牌繁多，质量参差不齐，导致监
控网络出现问题故障的概率也在增加。另外，目前大部分从事安防监控工程的工程商在遇到
监控网络的故障问题时，不能快速的定位故障，给后期运维带来较大的工作量。因此，为了
解决当前视频监控行业的痛点，锐捷睿易推出一系列智能监控交换机。
锐捷睿易智能监控交换机具有多种硬件端口规格，满足不同规模的视频监控网络组网需求。

通用场景
中小监控网络
6. 订购信息
产品型号 产品描述
RG-ES205C-P 4 个 10/100Mbps 电口(支持 PoE/PoE+)，1 个 10/100Mbps 电口
RG-ES209C-P 8 个 10/100Mbps 电口(支持 PoE/PoE+)，1 个 10/100/1000Mbps 电口
19
产品型号 产品描述
RG-ES205GC-P 4 个 10/100/1000Mbps 电口(支持 PoE/PoE+)，1 个 10/100/1000Mbps 电口
RG-ES209GC-P 8 个 10/100/1000Mbps 电口(支持 PoE/PoE+)，1 个 10/100/1000Mbps 电口
RG-ES218GC-P 16 个 10/100/1000Mbps 电口(支持 PoE/PoE+)，2 个 SFP 光口
RG-ES226GC-P 24 个 10/100/1000Mbps 电口(支持 PoE/PoE+)，2 个 SFP 光口
7. 保修信息
如需了解产品保修政策和保修期，敬请访问锐捷睿易网站或联系本地销售机构。
 锐捷睿易保修政策：https://cp.ruijiery.com/bxzc/
 产品保修期自助查询：https://www.ruijie.com.cn/fw/bx/